ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.03.2021 г. № 686-р/АДМ
г. Златоуст

Об утверждении итогов электронного

голосования граждан в отношении

инициативных проектов, допущенных

к конкурсному отбору на территории

Златоустовского городского округа

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 г.
№ 288-30 «О некоторых вопросах правового регулирования отношений,
связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного

бюджета», решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа

от 30.12.2020 г. № ЮЗ-ЗГО «Об утверждении положения реализации Закона

Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования

отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми

для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов

из областного бюджета» на территории Златоустовского городского округа»:
1. Утвердить итоги электронного голосования граждан в отношении

инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору на территории

Златоустовского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (подсистема «Проведение опросов» автоматизированной

системы «Портал государственных и муниципальных услуг Челябинской

области» - Активный житель 74) проводимого в период с 16 по 20 марта 2021 года
(приложение).

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в официальных

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

Златоустовского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (Письменный М.Ю.).

Вр-169151

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому

развитию и инвестициям - начальника Экономического управления

Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского окру] ОППЕЛ ПО ОБЩИМ 'вопросам

СКАЯ

М.Б. Пекарский

Вр-169151

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа

от 22.03.2021 г. № 686-р/АДМ

Итоги электронного голосования граждан
в отношении инициативных проектов, допущенных к конкурсному

отбору на территории Златоустовского городского округа

Златоуст. Выбор проектов благоустройства
Вопрос 1. Одобряете ли Вы реализацию проекта по капитальному ремонту
футбольного поля и беговых дорожек стадиона «Таганай»?
Да 314 81.98%
Нет 69 18.02%

Вопрос 2. Одобряете ли Вы реализацию проекта реконструкции футбольного
поля с укладкой искусственного покрытия стадиона «Металлург»?
Да 320 83.55%
Нет 63 16.45%

Вопрос 3. Одобряете ли Вы реализацию проекта по созданию в округе сада,
цветущего с ранней весны до поздней осени?
Да
Нет

312
71

81.46%
18.54%

Вр-169151